



گفت‌وگوی «ایران» با ستاره تیم ملی وشو بعد از حضور در استادیوم آزادی

منصوریان: حضور بانوان در ورزشگاه اتفاق مبارکی است

برای تشویق صنعت نفت آبادان به ورزشگاه رفتم/ مردم آبادان به من لقب «شهربانوی آبادان» داده‌اند



فانزهِ زمانی /ستاره تیم ملی وشو در اولین حضور استادیومی بانوان در قالب مسابقات لیگ برتر فوتبال، از روی سکویا هواداران آبادانی به تماشای دیدار پرسپولیس و صنعت آبادان نشست. شهربانو منصوریان که به گفته خودش تعصبی روی هیچ یک از دو تیم سرخابی ندارد، بعد از حضور در حادثه متروپیل آبادان به عنوان آتش‌نشان افتخاری این بار برای حمایت از مردم آبادان از روی سکویا استادیوم آزادی به تشویق تیم فوتبال این شهر نشست. منصوریان که قبل از این هم برای تماشای بازی تیم ملی ایران و کامبوج استادیوم آزادی رفته بود، معتقد است تماشای فوتبال در استادیوم حال و هوای دیگری دارد.

او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از حال و هوای استادیوم آزادی در بازی پرسپولیس و صنعت نفت آبادان صحبت کرد: «معمولاً از تلویزیون راحت‌تری شود فوتبال را دنبال کرد و گل‌ها

ملی پوشان همت کنید و سکو بگیرید

قربانی: مشکل فشنگ تیراندازان حل شد

مرتضی قربانی، رئیس فدراسیون تیراندازی با حضور در جمع ملی پوشان و کادر فنی، هم به آنها دلگرمی داد و هم قول درخشش گرفت. رئیس فدراسیون تیراندازی، خبر خوبی هم داشت و گفت: «با حل مشکلات فشنگ، ۷ هزار فشنگ آماده شده و ۲ هزار فشنگ دپوزو آمده و فشنگ تمرین تا مسابقات مصر تأمین می‌شود. ما پول و امکانات می‌دهیم و شما هم با توکل بر خدا و توسل به اهل بیت تلاش کنید و نگویید ما نمی‌توانیم.»قربانی معتقد است تیراندازان باید در مسابقات قهرمانی جهان در مصر برای رفتن روی سکو همت کنند: «تیم ۸ نفره برای مسابقات جهانی به مصر می‌رود. تلاش می‌کنیم تیراندازان چند روز هم زودتر بروند تا آنجا تمرین کنند. شما باید همت کنید تا سکو و مقام بالایی بگیرید. تفاوتی بین نوجوانان و جوانان و بزرگسالان نیست. فدراسیون باید مثل کارخانه در حال شناسایی و پرورش استعدادها باشد. من پدر خانواده هستم و شما را مثل فرزندم می‌دانم.» او تأکید کرد تیراندازان باید با جدیت کار کنند: «این فدراسیون ۶۵ سال عمر دارد و امروز هم من به عنوان خادم کنار شما هستم. ۲۵ مدال المپیکی در تیراندازی توزیع می‌شود. باید در سختی‌ها کنار هم باشیم. دو سال و نیم اهداف پروازی و ۱۰ ماه تفنگ و تیانچه توقف داشت و سکوهای که امروز به دست آمده، با همت تک تک شما بوده است. نباید توقف کرد و باید با عشق، علاقه و جدیت کارها را پیش ببریم.»در پایان این مراسم از امیرمحمد نگو نام به دلیل رکوردشکنی در رشته تفنگ، محمد بیراوند به دلیل مدال برنز قهرمانی تراپ جوانان آسیا و افسری، سرمربی تراپ مردان تقدیر شد.

لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری ۸ دیدار ادامه پیدا می کند

اینتر–بایرن مونیخ؛ آغاز دوئل ها در گروه مرگ

حسین حسن‌زاده، شب دوم از هفته اول لیگ قهرمانان اروپا امشب با انجام ۸ دیدار انجام می‌شود.

در گروه C در مهم‌ترین بازی اینتر میزبان بایرن مونیخ است. جذاب‌ترین و پرهیجان‌ترین گروه لیگ قهرمانان اروپا در فصل جاری گروهی خواهد بود که

مثلت بایرن مونیخ، بارسلونا و اینتر برای صعود در آن مبارزه خواهند کرد. در واقع هر هفته یک بازی بزرگ در این گروه برگزار خواهد شد که اولین آن‌ها دیدار اینتر– بایرن در جوزپه مه‌اتسا است. یکی از تاریخی‌ترین دیدارهای لیگ قهرمانان اروپا بین همین دو تیم برگزار شده؛ فینال سال ۲۰۱۰ که اینتر ۲–۰ مقابل مونیخی‌ها پیروز و قهرمان شد. در مجموع در ۵ دیدار بین این دو تیم در لیگ قهرمانان ۲ برد برای هرکدام ثبت شده و یک بازی هم مساوی شده. فصل ۲۰۱۱–۲۰۱۰ این دو تیم در یک هشتم نهایی به مصاف هم رفتند که هرکدام در خانه حریف برنده شد، اما اینتر با گل زده بیشتر در مونیخ به مرحله بعد صعود کرد. بایرن فصل را با ۳ برد و ۲ تساوی شروع کرده و صدر جدول را از دست داده، اگرچه این تیم در فصول اخیر هر وقت از صدر دور شده در نهایت



- چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۹۹۹

- چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۹۹۹



را دید اما تماشای فوتبال از استادیوم، حال و هوای دیگری دارد. این دومین تجربه حضور من در ورزشگاه آزادی بود و قبلاً برای تماشای بازی تیم‌های ملی ایران و کامبوج هم به ورزشگاه رفته بودم. در کل حضور بانوان در ورزشگاه اتفاق مبارکی بود و حس خیلی خوبی داشت.»

منصوریان که در این بازی روی سکویا هواداران صنعت نفت آبادان حضور داشت، دلیل تشویق این تیم را مردم خونگرمش می‌داند: «من بعد از حادثه متروپیل ۱۰ روزی در آبادان بودم و در این مدت مردم آبادان و خرمشهر خیلی به من لطف داشتند. من مردمی به خونگرمی و میهمان نوازی آبادان ندیدم، در خیلی از شهرها به عنوان آتش‌نشان حضور داشتم اما هیچ کجا همبستگی مردم آبادان را ندیدم.وقتی فهمیدم بازی پرسپولیس – صنعت نفت آبادان با حضور تماشاگران زن برگزار می‌شود، برای تشویق نماینده آبادان به ورزشگاه رفتم. مردم آبادان به من لقب شهربانوی آبادان داده‌اند و من آبادان را شهر خودم می‌دانم. مردم این دیار ۸ سال با دستانی خالی مقابل دشمن جنگیدند و این افتخاری است که من را شهربانوی آبادان صدا می‌زنند.»ملی‌پوش وشو در واکنش به پخش عکس‌ها و فیلم‌هایش در محل حادثه متروپیل و انتقاد نسبت به این موضوع می‌گوید: «من گوش‌ای‌ام را به همراه بقیه وسایلم در مسجد گذاشته بودم و خودم در محل حادثه حضور داشتم، بنابراین هیچ عکس و فیلمی از خودم نگرفتم اما همان روز اول مردم به من لطف داشته و از من فیلم و عکس گرفتند که منتشر

علی پاکدامن بازهم از یلدریم انتقام گرفت

رهبری: اجازه ندادیم دلارها به خارجی‌ها برسد

مهری رحبزر /محمد رهبری شمشیرباز ملی پوش سابو، رقابت‌های بین‌المللی ست لایت اصفهان را با نایب قهرمانی تمام کرد. دومین نایب قهرمانی بعد از بازی‌های کشورهای اسلامی. او خوشحال است که قولش قبل از ست لایت بین‌المللی، برای نرسیدن دست خارجی‌ها به پاداش دلاری، عملی شد. شمشیرباز ملی پوش سابو به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «من که قبل از مسابقه گفته بودم دست خارجی‌ها به پاداش دلاری نمی‌رسد. ما اجازه نمی‌دهیم و همین هم شد. علی پاکدامن با قهرمانی، ۲ هزار دلاری را گرفت. من با نایب قهرمانی هزار دلار گرفتم و نیم‌ا زاهدی و یلدریم ترکیه‌ای هم هر کدام ۵۰۰ دلار.» او بعد از بازی‌های کنشورهای اسلامی بدون تمرین در اصفهان مسابقه داده است: «مسابقه اصفهان ۱۰ روز بعد از بازی‌های کشورهای اسلامی بود. در این



بازی هم مساوی شد. در مجموع ۶ مرتبه به مصاف هم رفته‌اند که مقابل برد هر تیم عدد ۲ و مقابل مساوی هم همین عدد نوشته شده. در گروه B دوباره پورتو و اتلتیکومادرید به یکدیگر برخورد کردند، اتفاقی که در لیگ قهرمانان اروپا کم رخ نداده. در مجموع در ۱۰ مصاف دو تیم ۲ برد برای پورتو به ثبت رسیده و اتلتیکو ۴ بازی را برده، در حالی که ۴ تساوی ثبت شده. از این بین ۲ برد برای پورتو، ۳ برد برای اتلتیکو و ۳ تساوی در لیگ قهرمانان بوده. پورتو در فصل جدید خیلی زود از بنفیکا عقب افتاده که البته قابل جبران است. تیم دیگو سیمونونه هم وضعیت بدتری دارد و در ۴ هفته ۲برد، یک تساوی و یک شکست در لالیگا داشته. در این گروه لورکوزن هم حضور دارد . تیمی که وضعیت خیلی بدی دارد و بعید نیست با ادامه همین روند عذر جاردو سیوانه را

بخواهند. لورکوزن که ۲ دهه پیش تا فینال لیگ قهرمانان هم پیش رفت باید در نخستین گام به مصاف کلوب بروژ برود.

باخت آورد و گفت:«خب تفاوت بین من و او خیلی ساده بود. بازی ضعیف‌تر من. مدت‌هاست که نتوانسته‌ام در سطحی بالا عملکردم را حفظ کنم. در حرکاتم به اندازه کافی سریع نبودم. برعکس او بارها خیلی زود خودش را به توپ می‌رساند. به همین دلیل من نتوانستم او را خیلی به عقب برانم. تیس ورزش مبتنی بر جاگیری مناسب و سرعت بالای جابجایی است، اگر این‌ها را نداشته باشید موفق نمی‌شوید. من هم دیگر در سن و سالی نیستم که بتوانم با سرعت بالا جانجا شوم. سرعت ضرباتم هم باید بهتر شود. از برخی جهات، درک من از این بازی و کیفیت ضرباتم به اندازه کافی خوب نبود. در واقع ضعیف هم بودند. در واقع نتوانستم خیلی حریف را به دردسر بیندازم. باید به او تیریک بگویم چون بهتر از من بازی کرد. چیزهای مهم‌تر از این وجود دارد. الان زمان بازیایی است. چند ماه سخت گذشت. وقت آن رسیده است که دوباره شروع کنم. حالا وقت آن است که اولین فرزندم را داشته باشم و مطمئن باشم که همه چیز خوب پیش خواهد رفت.»

بازیکنان فوتبال در حال انجام تمرینات در ورزشگاه آزادی

پولادگر: تصمیمی برای کاندیداتوری پارالمپیک ندارم

در حالی که این روزها حرف از کاندیداتوری محمد پولادگر معاون امور توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزیر ورزش برای ریاست مجمع کمیته ملی پارالمپیک است، اما هنوز تصمیم نگرفته است. او در مجمع عمومی کمیته ملی پارالمپیک در این باره می‌گوید: «فعلا تصمیمی برای حضور در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک ندارم و باید ببینیم در آینده شرایط چگونه می‌شود.» به نظر او نبود خسروی‌وفا به کمیته ملی پارالمپیک لطمه می‌زند؛ «قطعا نبود فردی مثل خسروی‌وفا که برنامه‌محور بود در کمیته ملی پارالمپیک لطمه خواهد زد. با سبک مدیریتی خسروی‌وفا برنامه‌محور بودن او، پارالمپیک تا به امروز نتایج خوبی گرفته، امیدوارم شرایط در آینده طوری باشد که کمترین آسیب به ورزشکارانش وارد شود.»

مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک شد

سیدمناف هاشمی با تصمیم اعضای هیأت اجرایی، دبیرکل جدید کمیته ملی المپیک شد. محمد خسروی‌وفا رئیس کمیته، کیکاووس سعیدی سرپرست دبیرکلی، غلامرضا نوروزی و مهین فرهادی‌زادنواب رئیس، علیرضا پاکدل، علیرضا سهرابیان، غلامرضا شعبانی‌بهار، مهرداد علی‌قارداشی، حمید عزیزز و بهداد سلیمی اعضای هیأت اجرایی در نبود محمدرضا داورزنی، صبح دپروز در دومین جلسه دور هم جمع شدند که حاضران به سیدمناف هاشمی از مدیران با سابقه ورزش برای دبیرکلی کمیته ملی المپیک رأی دادند. سید احمد بابایی هم برای خزانه‌داری کمیته ملی المپیک انتخاب شد. اعضای هیأت اجرایی در جلسه، با تقدیر از فعالیت‌های ارزنده پیمان فخری در مرکز نظارت بر تیم‌های ملی و سرپرستی کاروان در بازی‌های آسیایی هانگزو با مرخصی یک ساله او موافقت کردند.

واحدی به مهram رفت

سینا واحدی ملی پوش تیم بسکتبال کشورمان به تیم مهram پیوست.او که فصل گذشته را در تیم شیمیدر توپ زده بود ، برای رقابت های سال جدید پیشنهاد خوبی را از شهرداری گرگان تیم سابق خود دریافت کرد. اما با این وجود تصمیم گرفت بسکتبال خود را در تیم بی مهره تر دنبال کند.مهramی ها امسال با کامران جمشیدوند در لیگ برتر بازی می کنند.

۱۰ مهر؛ شروع لیگ برتر هندبال

سی و پنجمین دوره لیگ برتر هندبال مردان ۱۰ مهر شروع می‌شود. در این دوره ۱۱ تیم ستارگان نوب نواز، بزرجان، گیتی‌پسند اصفهان، فولاد مبارکه سپاهان، پیکان سنوزار، پرواز هوانیروز، صنعت مس کرمان، زاگرس اسلام آباد غرب، نفت و گاز کچساران، فولاد سپاهان نوین، زغالسنگ طیس و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون حضور دارند که به صورت رفت و برگشت با هم رقابت می‌کنند. البته تیم دوازدهم تا ۲۲ شهریورماه به تیم‌های لیگی اضافه می‌شود.

پیشگروماه زونه برداری در گذشت

محمد ذنتاب از پیشگوستوان وزنه‌برداری ایران دارفانی را وداع گفت. او که مدتی در بیمارستان بستری بود، به علت عوارض ناشی از بیماری درگذشت. ذنتاب متولد سال ۱۳۰۶ و از داوران بین‌المللی وزنه‌برداری ایران بود. همچنین سرمربیگری ملی، دبیری فدراسیون، ریاست کمیته داوران از دیگر سوابق کاری اوست.روزنامه ایران این ضایعه را به خانواده مرحوم ذنتاب و جامعه وزنه‌برداری تسلیت می‌گوید.

ژاوی: قطعاً به قهرمانی در لیگ قهرمانان فکر می‌کنیم

ژاوی سرمربی بارسا که تیمش امشب در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف ویکتوریا پلژن می‌رود در نشست خبری این بازی گفت: «این یک بازی لیگ قهرمانان است و حضور در این رقابت‌ها برای هر تیمی یک افتخار بزرگ است. ویکتوریا پلژن تیمی با قدرت بدنی بالاست و می‌تواند کار جدی بگیریم، پیروز نخواهیم شد.» او در مورد اهداف بارسا در فصل جدید گفت: «می‌خواهیم جام بگیریم و دلیلی ندارد که نتوانیم به این هدف برسیم. فردا باید کارمان در لیگ قهرمانان را با پیروزی شروع کنیم و روی همین بازی نیز تمرکز کرده ایم.» سرمربی بارسا که تیمش شروع خوبی در رقابت‌های این فصل داشته از رؤیای فتح لیگ قهرمانان نیز گفت: «هیجان زده‌ایم و تیم را با انگیزه می‌بینم. قطعاً به قهرمانی فکر می‌کنیم و می‌توانیم با تیم‌های بزرگ رقابت کنیم. اگر رؤیای فتح لیگ قهرمانان را نداشته‌م، مربی بارسلونا نمی‌شدم. نمی‌گویم شانس اول قهرمانی هستیم ولی قطعاً یکی از مدعیان خواهیم بود. باید محتاط بود و فعلا روی صعود از گروه تمرکز کرد.»

اعتراف امباپه به صحبت با رئیس جمهور فرانسه

کیلیان امباپه مهاجم فرانسوی تیم فوتبال در گفت‌وگو با نشریه نیویورک تایمز امریکا راجع به مسائل مختلفی از جمله تصمیم‌گیری درباره تمدید قراردادش با پاری‌سن‌ژرمن با قبول پیشنهاد رئال مادرید صحبت و اعتراف کرد که در مورد ماندن خود در تیم پاریسی با رئیس جمهور فرانسه صحبت کرده است. موضوع ماندن یا رفتن امباپه از پارک دو پرنس، چندین هفته بحث داغ رسانه‌ها و اهالی فضای مجازی بود. تصور می‌شد او خواهان پیوستن به رئال مادرید است و امتناعش از تمدید قرارداد با پاریسی‌ها هم بر همین موضوع دلالت داشته باشد اما پس از ارائه دو پیشنهاد نجومی از سوی مادریدی‌ها و رد آنها توسط پاریسی‌ها، امباپه در چرخشی غیرمنتظره تصمیم به تمدید سه ساله قراردادش گرفت. امباپه به نیویورک تایمز گفت: «هرگز تصور نمی‌کردم که یک روز درباره آینده دوران بازیگری‌ام با رئیس جمهور صحبت کنم چون اتفاق عجیب است، واقعاً جنون آمیز است. او به من گفت: می‌خواهم که در پاریس بمانی. دوست ندارم الان از تیمت جدا شوی. تو برای کشورمان آدم بسیار مهمی هستی. خب زمانی که رئیس جمهورت چنین درخواستی از شما می‌کند، حرفی نمی‌ماند.»

